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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Develey Currywurstsauce 5 kg Eimer tiefgekühlt.

Verkehrsbezeichnung            : Currywurst Sauce

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : Develey Senf & Feinkost GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : DEVELEY

GTIN                           : 4006824997966

LAN                            : 2796

Höhe                           : 195 mm

Breite                         : 225 mm

Tiefe                          : 225 mm

Nettogewicht                   : 5000 g

Bruttogewicht                  : 5255 g

Füllmenge                      : 5000 g

Bio                            : Nein

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Datenverantwortlicher          : Develey Senf & Feinkost GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Wasser, Tomatenmark, Zucker, Branntweinessig, modifizierte Maisstärke,

                                 Salz, Curry, Gewürze (mit SENFSAAT, SELLERIE), Rapsöl, Karamellzuckersirup,

                                 Verdickungsmittel (Xanthan), Gewürzextrakt.

Allergene                                                                                                       

Sellerie und Sellerieerzeugnisse                                                            : enthält

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 547 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 128 kcal

Fett                           : ca. 1,2 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,2 g

Kohlenhydrate                  : ca. 27,5 g

 davon Zucker                  : ca. 24,8 g

Eiweiß                         : ca. 0,5 g

Salz                           : ca. 2,1 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 210

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 22.09.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


